

| Item                             | # of Units | Unit    | Engineer's Estimate |       | SPM            |       | Apply-A-Line   |       |       |  |  |       |
|----------------------------------|------------|---------|---------------------|-------|----------------|-------|----------------|-------|-------|--|--|-------|
|                                  |            |         | Price per Unit      | Cost  | Price per Unit | Cost  | Price per Unit | Cost  |       |  |  |       |
| Plastic Wide Lane Line           | 7000       | LF      | 3.50                | 24500 | 4.25           | 29750 | 3.10           | 21700 |       |  |  |       |
| Paint Line                       | 3700       | LF      | 0.50                | 1850  | 0.45           | 1665  | 0.36           | 1332  |       |  |  |       |
| Plastic Crosshatch Marking       | 1400       | LF      | 6.00                | 8400  | 7.50           | 10500 | 7.86           | 11004 |       |  |  |       |
| Raised Pavement Marker Type 2    | 5          | Hundred | 450.00              | 2250  | 525.00         | 2625  | 450.00         | 2250  |       |  |  |       |
| Removing Paint Line              | 3700       | LF      | 0.50                | 1850  | 0.55           | 2035  | 0.76           | 2812  |       |  |  |       |
| Removing Plastic Line            | 10700      | LF      | 1.00                | 10700 | 0.85           | 9095  | 1.25           | 13375 |       |  |  |       |
| Removing Plastic Traffic Marking | 5          | Each    | 150.00              | 750   | 95.00          | 475   | 195.00         | 975   |       |  |  |       |
| Total                            |            |         |                     | 50300 | Total          |       |                | 56145 | Total |  |  | 53448 |